
Ente Socio
Software - Hardware 

 importo €

Spese Supporto Uffici 

importo € Quota base

anno 2008  anno 2008  anno 2008  

Agropoli 286806,78 120,00 4958,00

Albanella 0,00 0,00 1579,00

Aquara 0,00 0,00 450,00

Ascea 8781,60 2820,00 1335,00

Battipaglia 1440,00 0,00 12521,00

Bellizzi 0,00 0,00 3138,00

Capaccio 250572,90 32119,96 5010,00

Casal Velino 15018,00 180,00 1145,00

Castel San Giorgio 0,00 0,00 3159,00

Castel San Lorenzo 0,00 0,00 759,00

Castelnuovo Cilento 2880,00 0,00 563,00

Cava dè Tirreni 1032,00 0,00 0,00

Ceraso 0,00 0,00 0,00

Cicerale 420,00 0,00 336,00

Corleto Monforte 5472,00 0,00 186,00

Felitto 17074,80 690,00 0,00

Futani 0,00 0,00 0,00

Giffoni Sei Casali 7092,00 9960,00 1042,00

Gioi 9624,00 150,00 366,00

Giungano 0,00 0,00 279,00

Laureana Cilento 0,00 0,00 0,00

Laviano 7512,00 2970,00 398,00

Magliano Vetere 7507,20 10411,20 222,00

Moio della Civitella 2004,00 0,00 485,00

Montecorice 0,00 0,00 0,00

Monteforte Cilento 10821,60 10411,20 156,00

Novi Velia 600,00 120,00 0,00
Ogliastro Cilento  846,00 330,00 550,00

Orria 0,00 0,00 0,00

Ottati 5520,00 420,00 202,00

Palomonte 0,00 0,00 1026,00

Pellezzano 0,00 0,00 2555,00

Perito 0,00 0,00 275,00

Pisciotta 2700 240,00 758,00

Pollica 0,00 0,00 0,00

Pontecagnano Faiano 1440,00 0,00 0,00

Prignano Cilento 2238,00 0,00 218,00

Roccadaspide 0,00 0,00 1866,00

Salerno 336,00 0,00 36020,00

San Cipriano Pic. 0,00 0,00 1494,00

San Rufo 4188,00 270,00 0,00

Sarno 0,00 0,00 7753,00

Stio 8979,60 0,00 272,00

Torchiara 1440,00 0,00 90,00

Tortorella 4944,00 0,00 0,00

Trentinara 8148,00 1950,00 442,00

Valva 0,00 0,00 443,00

Comunità M. Calore S. 0,00 0,00 0,00

Comunità Montana Monti P. 3096,00 360,00 0,00

Unione Comune Alto Calore 0,00 0,00 0,00

Unione Comune Alto Cilento 0,00 0,00 0,00



Ente Socio
Software - Hardware 

 importo €

Spese Supporto Uffici 

importo €

Affidamento 

lavori Quota base
Spese 

portale

anno 2009 anno 2009 anno 2009 anno 2009 anno 2009

Agropoli 85622,81 255989,02 0,00 4957,50 3500,00

Albanella 0,00 0,00 0,00 1578,75 3000,00

Aquara 0,00 0,00 0,00 449,75 2000,00

Ascea 10532,40 4620,00 0,00 1335,25 3000,00

Battipaglia 0,00 0,00 0,00 12521,00 8000,00

Bellizzi 0,00 0,00 0,00 3138,00 3500,00

Capaccio 127017,10 47710,06 0,00 5010,00 4500,00

Casal Velino 14808,00 600,00 0,00 1144,50 2500,00

Castel San Giorgio 0,00 0,00 0,00 3158,75 3500,00

Castel San Lorenzo 0,00 0,00 0,00 758,50 2500,00

Castelnuovo Cilento 0,00 0,00 0,00 562,75 2500,00

Cava dè Tirreni 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ceraso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cicerale 0,00 0,00 0,00 335,75 2000,00

Corleto Monforte 2790,00 0,00 0,00 185,50 2000,00

Felitto 12866,4 1368,00 0,00 0,00 0,00

Futani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Giffoni Sei Casali 6576 8964 0,00 1042,00 2500,00

Gioi 9846,25 0,00 0,00 366,25 2000,00

Giungano 0,00 0,00 0,00 278,50 2000,00

Laureana Cilento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laviano 8580,00 2460,00 0,00 397,5 2000,00

Magliano Vetere 7068,00 10411,20 0,00 221,75 2000,00

Moio della Civitella 0,00 0,00 0,00 485,00 2000,00

Montecorice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Monteforte Cilento 16578,60 10411,20 0,00 156,00 2000,00

Novi Velia 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogliastro Cilento  -3049,75 0,00 549,75 2500,00

Orria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ottati 7776,00 0,00 0,00 202,25 2000,00

Palomonte 0,00 0,00 0,00 1025,75 0,00

Pellezzano 0,00 0,00 0,00 2555,00 3500,00

Perito 0,00 0,00 0,00 275,25 2000,00

Pisciotta 3720,00 1500,00 0,00 757,75 2500,00

Pollica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pontecagnano Faiano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prignano Cilento 2268,00 0,00 0,00 217,50 2000,00

Roccadaspide 0,00 0,00 0,00 1865,50 3000,00

Salerno 240,00 0,00 464095,00 36019,50 11000,00

San Cipriano Pic. 0,00 0,00 0,00 1493,50 3000,00

San Rufo 4596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sarno 0,00 0,00 0,00 7753,00 8000,00

Stio 8340,00 0,00 0,00 272,00 2000,00

Torchiara 1584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tortorella 5364 0,00 0,00 0,00 0,00

Trentinara 9192 4520,00 0,00 442,25 3500,00

Valva 0,00 0,00 0,00 443,00 2000,00

Comunità M. Calore S. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comunità Montana Monti P. 3564,00 480,00 0,00 0,00 0,00

Unione Comune Alto Calore 0,00 0,00 0,00 0,00 1008,00

Unione Comune Alto Cilento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


